
Võru maakonna koolinoorte teatejooksude MV 
01.oktoobril  2009 Võru Spordikeskuses

C Pendelteade
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 2 Võru Kesklinna G. 1.32,7
Hanna-Mai Vaikla Sander Saks
Maali Timpka Reiko Matvere
Kerttu Mölder Ken Urbanik
Keril Kahr Sander Sabre
Kristi Toom Allan Katsmazov

2 2 Puiga PK 1.33,5
Kerli Oja 1996 Sven Erik 1997
Eliise Sarik 1997 Janar Üle 1997
Marleen Vaiksoo 1998 Mairo Nupp 1997
Sandra Ilves 1997 Cris-Patric Peterson 1996
Gäty Taaber 1997 Kristen Volkov 1996

3 4 Parksepa KK 1.34,0
Kristiin Kulpson Ott Asi
Kristin Saua Gail Kikkas
Siret Bugajev Valdis Vill
Eveli Jaaska Helger Pikk
Maria Martha Kikkas Karsten Hollo

4 3 Võru Kreutzwaldi G 1.36,1
Kaidi Lubi 1996 Karl Olaf Ott 1997
Kertu Külaots 1996 Martin Paakspuu 1996
Kristiina Ilves 1996 Timo Kuus 1996
Karina Prants 1997 Risto Ploom 1997
Eliise Johanson 1997 Sander Järvis 1996

5 I j 1 Antsla G. 1.38,5
Karmen Dräbsinski 1997 Herki Hellamaa 1996
Annemai Harak 1996 Maikel Ingver 1997
Heelika Pärn 1996 Priit Paeglis 1997
Elis Kannimäe 1996 Rünno Rajamäe 1997
Triin Tuulas 1996 Karl Uiboleht 1998

6 3 Osula PK 1.44,4
 Piia Parker Mikk Mängli
 Katrin Keem Karl Kreevald
 Anet Plakso Henri Variko
 Kirstel-Liis Jõendi Andreas Habe
 Sirelyn Pommer Atso Tappo



PC 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 2 Võru Kreutzwaldi G 1.57,75
Martin Paakspuu 1996
Timo Kuus 1996
Reiko Gregor Ruuda 1996
Sander Järvis 1996

2 3 Võru Kesklinna G I 2.00,36
Sander Saks
Reiko Matvere
Ken Urbanik
Sander Sabre

3 I j 1 Puiga PK 2.00,74
Kristen Volkov /96
Sven Erik /97
Mairo Nupp /97
Cris-Patric Peterson /96

4 3 Võru Kesklinna G II 2.02,15
Harles Ojamaa
Georg Mattias Daniel
Allan Katšmazov
Margus Taaber

5 III j I Võru Kesklinna G III 2.05,08
Steven Juks
Lars Johannes Sissas
Robert Kendra
Marko Orlov

6 2 Antsla G. 2.06,47
Rünno Rajamäe 1997
Herki Hellamaa 1996
Maikel Ingver 1997
Kaspar Raudhein 1998

7 3 Parksepa KK 2.06,51
Ott Asi
Gail Kikkas
Helger Pikk
Karsten Hollo

8 II j 1 Võru I PK 2.07,74
Kaiv Hardi
Kris Saia
Arlet Raha
Kris Kottisse

9 2 Osula PK 2.15,58
 Mikk Mängli
Henri Variko
 Andreas Habe
 Atso Tappo

TC 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 2 Võru Kreutzwaldi G 2.05,30
Karoliine Kuus 1997
Kristiina Ilves 1996
Karina Prants 1997
Eliise Johanson 1997

2 II j 1 Antsla G 2.07,43
Karmen Dräbsinski 1997
Heelika Pärn 1996
Annemai Harak 1996
Elis Kannimäe 1996



3 I j 1 Puiga PK 2.12,15
Kerli Oja /96
Eliise Sarik /97
Sandra Ilves        /97
Gäty Taaber /97

4 3 Parksepa KK 2.12,18
Kristiin Kulpson 
Kristin Saua
Eveli Jaaska
Siret Bugajev

5 3 Võru Kesklinna G 2.12,94
Hanna -Mai Vaikla
Maali Timpka
Keril Kahr
Kerttu Mölder

6 2 Osula PK 2.22,36
 Pille Villakov
 Sirelyn Pommer
 Anet Plakso
 Piia Parker

TB 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Võru Kesklinna G I 1.58,7
Liis Timpka 1994
Mari-Liis Tulev 1995
Mariliis Aasa 1994
Laura Joonas 1994

2 2 Võru Kreutzwaldi G 2.00,6
Triinu Palmre 1994
Anne Välimets 1994
Helen Haug 1994
Mery Rosenberg 1994

3 I j 1 Parksepa KK 2.05,5
Jaanika Lumi
Hanna Tintso
Karoliine-Ireene Bugajev
Marelle Palm

4 II j 1 Antsla G 2.10,1
Merilin Salundi 1995
Annely Veidik 1995
Sandra Zimmermann 1995
Marleen Umbleja 1995

5 2 Osula PK 2.14,6
 Maiu Mängli
 Kaili Lindmets
 Kelly Linnas
Tairi Maidla

6 3 Mõniste Kool 2.21,8
Regina Saar   1995
Tiiu Saar        1994
Birgit Roop   1994
Kaidi Reiljan   1995

PB 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 4 Parksepa KK 1.46,48
Indrek Raag
Emil Haljend
Kert Viitkaar
Markus Maran



2 3 Võru Kesklinna G. 1.50,67
Ranet Kikkas 1995
Anrdeas Kahk 1994
Martin Zahkna 1995
Mihkel Joonas 1994

3 2 Antsla G. 1.51,44
Maikel Varend 1995
Karl Ossis 1995
Margo Toom 1994
Heiko Aia 1994

4 I j 1 Osula PK 1.53,21
 Sander Oja
 Sander Soon
 Hendrik Variko
Ivo Kuusk

5 3 Võru Kreutzwaldi G 1.53,30
Karel Osi 1994
Talvar Henning 1995
Almer Linnasaar 1995
Johan Savi 1994

6 2 Võru I PK 1.55,14
Gõlli Gerg
Ferdinand Ausmaa
Kevin Kurs
Sednar Nopason

7 II j 1 Mõniste Kool 1.57,86
 Raul Rebane   1994
 Peeter Parts  1994
 Andres Liiv 1995
 Margus Henning   1994

TA 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 I j 1 Võru Kreutzwaldi G I 2.00,14
Berta Mürk 1992
Katre Kasak 1992
Laura Laanesaar 1993
Mariana Kappinen 1992

2 4 Antsla G. 2.06,59
Anu Anton 1992
Kadri Proskin 1992
Kadri Tamm 1992
Merlin Roosileht 1992

3 2 Võru Kreutzwaldi G II 2.07,97
Stina Kraam 1993
Karina Höövel 1993
Silva Plakso 1993
Eliis Ermel 1993

4 3 Parksepa KK  2.14,57
Mari Mürk
Karit Kängsepp
Laura Laane
Kaisa Piirisild

5 2 Võru Kesklinna G I 2.16,27
Birgit Vislapuu 1992
Merit Pindis 1993
Liisi Sõmer 1992
Egle Veske 1993



6 3 Võru Kesklinna G II 2.19,75
Ege Selts 1993
Agne Reinlo 1993
Kätlin Variksaar 1993
Yanika Kustova 1992

7 II j 1 Võru Kesklinna G III 2.39,42
Merli Jõgi 1993
Margit Kunts 1993
Kristina Kurrusk 1993
Kristel Rajatamm 1993

PA 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 I j 1 Parksepa KK 1.40,47
Silver Liepkais
Kristjan Kikkas
Robert Mere
Ken Metsla

2 3 Võru Kreutzwaldi G 1.40,70
Mart Parind 1992
Mattias Oja 1992
Andreas Org 1993
Pihooja Martin 1993

3 2 Antsla G 1.42,32
Mihkel Kannimäe 1992
Hardi Prants 1992
Renee Kilter 1992
Kairo Parts 1992

4 II j 2 Võru Kesklinna G 1.52,62
Karl Reismann 1992
Mehis Sokk 1993
Innar Asi 1992
Hardi Kõlli 1993

5 3 Võru I PK 1.53,08
Uku Andla
Garel Erlemann
Kristjan Ivanov
Martin Hame

TJ 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Võru Kreutzwaldi G I 2.00,53
Dagmar Urm 1991
Emma-Riin Ivask 1991
Johanna Jõelaid 1991
Merle Mõttus 1990

2 1 Antsla G. 2.07,66
Eike Laidver 1991
Kadri Kärson 1991
Katre Raag 1991
Katre Kulbin 1991

3 2 Võru Kreutzwaldi G II 2.12,00
Egle Kronberg 1991
Marit Livik 1990
Stefania Koppel 1991
Kadi Voitka 1991

4 4 Võru Kesklinna G 2.25,50
Kertu Luisk 1991
Andra Väin 1990
Airi Kangru 1991
Liis Parmasson 1991



PJ 4x200m
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Võru Kreutzwaldi G. 1.42,09
Kristjan-Mart Piirsalu 1991
Henri Rahuoja 1991
Sten Maask 1991
Reiska Raino 1991

2 4 Antsla G. 1.42,98
Taavi Kannimäe 1991
Jonatan Karjus 1991
Sten Põder 1991
Kaarel Kallion 1991

3 2 Võru Kesklinna G 1.43,12
Kaspar Maila 1990
Ken Lepa 1991
Kristo Lindsalu 1991
Tarvo Kunz 1991

4 1 Parksepa KK 1.44,18
Aleksander Visnjakov
Janek Siska
Kristjan Kimmel
Ragnar Rosenberg



PB väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Parksepa KK 2.21,28
Indrek Raag
Emil Haljend
Kert Viitkaar
Markus Maran

2 I j 1 Võru Kesklinna G. 2.21,34
Sten Sibul
Mihkel Joonas
Andreas Kahk
Martin Zahkna

3 2 Võru Kreutzwaldi G 2.24,42
Karel Osi 1994
Talvar Henning 1995
Almer Linnasaar 1995
Johan Savi 1994

4 3 Mõniste Kool 2.30,95
 Raul Rebane   1994
 Peeter Parts  1994
 Andres Liiv 1995
 Margus Henning   1994

5 4 Antsla G 2.32,28
Maikel Varend
Margo Toom
Heiko Aia
Karl Ossis

6 II j 2 Osula PK 2.44,76
 Hendrik Variko
Ivo Kuusk
 Sander Oja
Sander Soon

TB väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Võru Kesklinna G 2.33,83
Liis Timpka 1994
Mari-Liis Tulev 1995
Mariliis Aasa 1994
Laura Joonas 1994

2 2 Võru Kreutzwaldi G 2.39,16
Triinu Palmre 1994
Anne Välimets 1994
Helen Haug 1994
Mery Rosenberg 1994

3 3 Parksepa KK 2.44,31
Jaanika Lumi
Hanna Tintso
Karoliine-Ireene Bugajev
Marelle Palm

4 II j 2 Antsla G 2.54,66
Merilin Salundi 1995
Annely Veidik 1995
Sandra Zimmermann 1995
Marleen Umbleja 1995

5 2 Mõniste Kool 3.06,00
Regina Saar   1995
Tiiu Saar        1994
Birgit Roop   1994
Kaidi Reiljan   1995



6 I j1 Osula PK 3.07,26
 Kaili Lindmets
 Kelly Linnas
Tairi Maidla
 Maiu Mängli

PA väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 2 Võru Kreutzwaldi G 2.14,94
Andreas Org
Mattias Oja 
Pihooja Martin
Mart Parind

2 3 Parksepa KK 2.15,32
Silver Liepkais
Kristjan Kikkas
Robert Mere
Ken Metsla

3 1 Antsla G 2.17,93
Mihkel Kannimäe 1992
Hardi Prants 1993
Renee Kilter 1992
Kairo Parts 1992

4 4 Võru Kesklinna G 2.19,29
Karl Reismann 1992
Mehis Sokk 1993
Innar Asi 1992
Hardi Kõlli 1993

TA väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 2 Võru Kreutzwaldi G I 2.36,84
Mariaana Kappinen 1992
Berta Mürk 1992
Katre Kasak 1992
Laura Laanesaar 1993

2 3 Võru Kesklinna G  I 2.40,16
Helen Laidma 1992
Birgit Vislapuu 1993
Inge-Liis Verst 1993
Liis Kranich 1992

3 I j 1 Antsla G. 2.46,86
Anu Anton 1992
kadri Proskin 1992
Kadri Tamm 1992
Merlin Roosileht 1992

4 II j2 Võru Kreutzwaldi G II 2.49,69
Stina Kraam 1993
Eliis Ermel 1993
Karina Höövel 1993
Silva Plakso 1993

5 3 Parksepa KK 2.56,81
Mari Mürk
Karit Kängsepp
Laura Laane
Kaisa Piirisild



TJ väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 3 Võru Kreutzwaldi G I 2.47,33
Dagmar Urm 1991
Emma-Riin Ivask 1991
Johanna Jõelaid 1991
Merle Mõttus 1990

2 2 Antsla G. 2.54,61
Eike Laidver 1991
Kadri Kärson 1991
Katre Raag 1991
Katre Kulbin 1991

3 4 Võru Kreutzwaldi G II 2.56,53
Egle Kronberg 1991
Marit Livik 1990
Stefania Koppel 1991
Kadi Voitka 1991

PJ väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Aeg

1 I j 1 Antsla G. 2.14,98
Taavi Kannimäe 1991
Jonatan Karjus 1991
Sten Põder 1991
Kaarel Kallion 1991

2 3 Võru Kreutzwaldi G 2.15,84
Raino Reiska 
Kristjan-Mart Piirsalu
Henri Rahuoja
Sten Maask

3 2 Parksepa KK 2.15,90
Aleksander Visnjakov
Janek Siska
Kristjan Kimmel
Ragnar Rosenberg

4 4 Võru Kesklinna G  2.16,67
Kaspar Maila 1990
Ken Lepa 1991
Kristo Lindsalu 1991
Tarvo Kunz 1991


